
Rangliste 



Rang Steuermann Vorderfahrer Sektion Stnr Zeit Punkte
1 Huber Jérome 1998 Ruf Aline 1998 Schwaderloch 30 0:49.20 69.6

2 Bitterli Julian 1998 Brogle Jannic 1999 Sisseln 38 0:45.61 69.5

3 Güntert Flavio 2000 Müller Luca 1999 Mumpf 22 0:51.63 68.8

4 Keller Nicola 2000 Brem Sven 2000 Dietikon 3 0:47.93 68.7

5 Baumann Manuel 1999 Huber Joshua 2001 Schwaderloch 31 0:57.54 68.2

6 Allenspach Nora 1999 Iadarola Nicola 1998 Wallbach 42 0:49.75 67.5

7 Frei Florian 1999 Vögeli Leon 2001 Schwaderloch 29 1:09.13 67.4

8 Marti Peter 1998 Marti Roger 1999 Aarwangen 45 0:49.96 67.0

9 Welte Denis 1999 Vögele Gian-Luca 2001 Schwaderloch 33 1:01.71 66.7

10 Beeler Alois 2000 Beeler Cathrin 1998 Schmerikon 27 0:58.13 65.6
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Rang Steuermann Vorderfahrer Sektion Stnr Zeit Punkte
1 Keller Nicola 2000 Brem Sven 2000 Dietikon 3 1:37.50 140.3

2 Huber Jérome 1998 Ruf Aline 1998 Schwaderloch 30 1:32.46 139.7

3 Bitterli Julian 1998 Brogle Jannic 1999 Sisseln 38 1:43.83 139.2

4 Allenspach Nora 1999 Iadarola Nicola 1998 Wallbach 42 1:33.60 137.6

5 Beeler Alois 2000 Beeler Cathrin 1998 Schmerikon 27 1:49.67 137.0

6 Marti Peter 1998 Marti Roger 1999 Aarwangen 45 1:47.23 136.8

7 Frei Florian 1999 Vögeli Leon 2001 Schwaderloch 29 2:03.59 136.6

8 Güntert Flavio 2000 Müller Luca 1999 Mumpf 22 2:03.85 136.6

9 Welte Denis 1999 Vögele Gian-Luca 2001 Schwaderloch 33 2:04.69 136.0

10 Baumann Manuel 1999 Huber Joshua 2001 Schwaderloch 31 1:59.60 135.5

11 Kuster Bruno 1998 Stucki Thomas 1999 Schmerikon 28 2:16.39 135.4

12 Walt Tamara 1998 Manser Yolanda 1999 Eglisau 15 1:57.05 135.3

13 Rössler Leonardo 1998 Schmed Nuri 1999 Dietikon 1 2:13.22 134.7

14 Berli Cedric 1999 Humbel Cornel 1999 Ottenbach 35 2:08.58 134.6

15 Essig Florian 1998 Hekele Fabian 2001 Sisseln 40 1:49.78 134.5

16 Mösli Remo 1999 Savary Anthony 1999 Schwaderloch 34 1:56.13 134.4

17 Leuenberger Lukas 1999 Leuenberger Jonas 2001 Laufenburg 16 1:47.66 134.3

18 Mönch Cecile 1998 Zesiger Dominique 1998 Ligerz 19 1:48.18 134.2

DS Iadarola Bernardo (DS) 1999 Raimann Sean 1998 Sisseln 112 1:50.91 137.9

DS Huber Jérome (DS) 1998 Baumann Sina 2002 Schwaderloch 108 1:59.30 137.5

DS Bitterli Julian (DS) 1998 Binkert Cedric 2001 Sisseln 111 1:52.90 136.7

DS Schwender Simone 1998 Weber Mischa (DS) 1998 Mellingen 106 1:45.01 135.0

DS Schai Pascal 1998 Schmed Nuri (DS) 1999 Dietikon 100 2:10.45 134.5

Kranzlimite: 134.0 Punkte

19 Stör Lukas 1998 Brunner Tobias 1998 Diessenhofen 11 1:44.78 133.5

20 Kaleta Colin 2000 Schwenter Simon 2001 Olten 26 2:05.43 133.0

21 Jäger Florian 1998 Haase Simon 1998 Eglisau 14 1:45.83 132.9

22 Hanhart Simon 1998 Keller Samuel 2000 Diessenhofen 12 1:56.29 132.9

23 Huber Lars 1999 Oberbichler Pascal 1999 Schwaderloch 32 2:29.18 132.6

24 Nyfeler Alexander 1998 Bitterli Reto 2002 Aarau 5 1:58.02 131.7

25 Berger Nils 2002 Güntert Patrick 2000 Mumpf 23 1:59.58 131.0

26 Vögele Andri 1998 Moser Fabian 1999 Ottenbach 36 2:13.41 130.7

27 Bussinger Nadine 1999 Iadarola Laura 2000 Wallbach 43 1:59.45 130.5

28 Herrmann Eliane Kristina 2000 Kolbeck Lara 1998 Laufenburg 18 1:57.10 130.3

29 Rössler Mattheo 1999 Trefz Pascal 1998 Dietikon 2 2:01.71 130.3

30 Weber Vanessa 1999 Steinacher Katja 1999 Laufenburg 17 1:42.92 130.2

31 Iadarola Bernardo 1999 Schmid Elias 1999 Sisseln 39 1:53.81 129.6

32 Oehler Loris 1998 Zürcher Yannick 2001 Aarau 4 1:56.38 129.3

33 Hügli Timon 2000 Strub Kevin 1998 Olten 25 1:55.25 129.0

34 Leuzinger Joel 2000 Fluri Andrin 2000 Aarburg 7 2:30.03 128.5

35 Schaad Fabian 2000 Spring Tim 2002 Aarwangen 46 2:13.18 128.2

36 Lee Janik 1999 Bischof Denis 1999 Eglisau 13 1:57.51 127.8

37 Mettler Daniel 1998 Taglioli Luciano 1999 Aarburg 9 2:24.58 127.4

38 Sacher Noah 1999 Huber Florian 1998 Wallbach 44 2:04.27 125.6

39 Bär Marvin 2000 Bader Steven 2001 Aarburg 6 2:18.92 125.1

40 Kern Lars 2000 Käppeli Lars 1999 Mumpf 24 2:45.57 124.5

41 Messina Fabio 1998 Weber Mischa 1998 Mellingen 21 2:54.03 124.5

42 Stocker Josua 2000 Essig Michael 2000 Sisseln 41 2:02.68 116.2

43 Ineichen David 2000 Steinegger Kevin 1999 Aarburg 8 2:44.53 114.5

44 Gabi Lara 1999 Kopp Enya 2001 Aarwangen 47 2:29.47 113.6

45 Hofer Manuel 1998 Stucki Yannick 1998 Ligerz 20 2:04.30 107.6

46 Z'Graggen Gian 1999 Strebel Severin 1999 Ottenbach 37 7:02.67 105.1

47 Schlatter Yannick 2000 Markwalder Fabian 1998 Baden 10 3:25.76 97.3

DS Baumann Manuel (DS) 1999 Schibli Neil 2002 Schwaderloch 109 1:56.36 133.4

DS Jäger Florian (DS) 1998 Kälin Aaron 2000 Eglisau 104 1:47.39 132.7

DS Schaad Fabian (DS) 2000 Steinmann Michael 2002 Aarwangen 116 1:53.42 131.1
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Rang Steuermann Vorderfahrer Sektion Stnr Zeit Punkte
DS Oehler Loris (DS) 1998 Kolb Pius 2001 Aarau 101 2:00.94 127.9

DS Weber Janis 1998 Leuenberger Lukas (DS) 1999 Laufenburg 105 2:24.01 125.0

DS Allenspach Nora (DS) 1999 Goldhahn Eric 2000 Wallbach 113 2:05.35 123.9

DS Sacher Noah (DS) 1999 Dutly Julius 1999 Wallbach 114 2:28.22 122.7

DS Gabi Lara (DS) 1999 Meier Salta 2001 Aarwangen 115 2:19.32 122.6

DS Schlatter Yannick (DS) 2000 Zehnder Jan 1998 Baden 103 1:59.97 120.9

DS Wilhelmstätter Kevin 1999 Taglioli Luciano (DS) 1999 Aarburg 102 2:00.74 120.4

DS Vögele Andri (DS) 1998 Leutert Corinne 2000 Ottenbach 110 2:40.69 116.4

DS Hügli Timon (DS) 2000 Baker Logan 2001 Olten 107 2:02.30 113.8
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Differenz

Rang Start Nr Sektion Name Vorname JG Name2 Vorname2 JG2 M S ZColumn1M5 S6 Z7 in Sek10Column2

1 23 Mumpf Berger Nils 2002 Güntert Patrick 2000 1 36 80 1 36 90 0.10

2 35 Ottenbach Berli Cedric 1999 Humbel Cornel 1999 1 31 80 1 31 90 0.10 jg

3 102 Aarburg DS WilhelmstetterKevin 1999 Taglioli Luciano 1999 1 39 40 1 39 20 0.20

4 112 Sisseln DS Iadarola Bernardo 1999 Raimann Sean 1998 1 20 30 1 20 10 0.20 jg

5 29 Schwaderloch Frei Florian 1999 Vögli Leon 2001 1 15 40 1 16 0 0.60

6 15 Eglisau Walt Tamara 1998 Manser Yolanda 1999 1 14 0 1 14 60 0.60 jg

7 30 Schwaderloch Huber Jerome 1998 Ruf Aline 1998 0 48 30 0 48 90 0.60 jg

8 7 Aarburg Leuzinger Joel 2000 Fluri Andrin 2000 1 41 24 1 42 20 0.96

9 110 Ottenbach DS Vögele Andri 1998 Leutert Corinne 2000 1 24 80 1 23 80 1.00

10 12 Diessenhofen Hanhart Simon 1998 Keller Samuel 2000 1 39 70 1 40 90 1.20

11 33 Schwaderloch Welte Denis 1999 Vögele Gian-Luca 2001 1 17 20 1 18 50 1.30

12 18 Laufenburg Herrmann Eliane 2000 Kolbeck Lara 1998 1 11 70 1 10 30 1.40

13 108 Schwaderloch DS Huber Jerome 1998 Baumann Sina 2002 1 13 10 1 11 60 1.50

14 42 Wallbach Allenspach Nora 1999 Iadarola Nicola 1998 1 0 90 0 59 20 1.70

15 39 Sisseln Iadarola Bernardo 1999 Schmid Elias 1999 1 16 70 1 18 50 1.80

16 107 Olten DS Hügli Timon 2000 Baker Logan 2001 1 59 90 2 1 80 1.90

17 2 Dietikon Rössler Matteo 1999 Trefz Pascal 1998 1 20 50 1 22 40 1.90 jg

18 14 Eglisau Jäger Florian 1998 Haase Simon 1998 1 15 40 1 13 50 1.90 jg

19 113 Wallbach DS Allenspach Nora 1999 Goldhahn Eric 2000 1 21 0 1 18 80 2.20

20 25 Olten Hügli Timon 2000 Strub Kevin 1998 1 23 20 1 25 70 2.50

21 100 Dietikon DS Schai Pascal 1998 Schmed Nuri 1999 1 23 70 1 26 40 2.70

22 19 Ligerz Mönch Cecile 1998 Zesiger Dominique 1998 1 3 60 1 0 90 2.70 jg

23 9 Aarburg Mettler Daniel 1998 Taglioli Luciano 1999 1 12 90 1 15 80 2.90

24 17 Laufenburg Weber Vanessa 1999 Steinacher Katja 1999 1 14 70 1 11 70 3.00

25 109 Schwaderloch Baumann Manuel 1999 Schibli Neil 2002 1 7 90 1 11 0 3.10

26 38 Sisseln Bitterli Julian 1998 Brogle Jannic 1999 0 56 30 0 53 20 3.10 jg

27 32 Schwaderloch Huber Lars 1999 Oberbichler Pascal 1999 1 24 80 1 27 90 3.10 jg

28 13 Eglisau Lee Yanik 1999 Bischof Denis 1999 1 21 50 1 18 30 3.20

29 40 Sisseln Essig Florian 1998 Hekele Fabian 2001 1 0 60 0 57 30 3.30

30 36 Ottenbach Vögele Andri 1998 Moser Fabian 1999 1 22 0 1 18 50 3.50

31 101 Aarau Oehler Loris 1998 Kolb Pius 2001 1 15 0 1 11 10 3.90

32 31 Schwaderloch Baumann Manuel 1999 Huber Joshua 2001 1 20 0 1 15 90 4.10

33 116 Aarwangen DS Schaad Fabian 2000 Steinmann Michael 2002 1 27 10 1 31 20 4.10 jg

34 21 Mellingen Messina Fabio 1998 Weber Mischa 1998 1 15 20 1 11 10 4.10 jg

35 111 Sisseln DS Bitterli Julain 1998 Binkert Cedric 2001 1 6 30 1 10 90 4.60

36 11 Diessenhofen Stör Lukas 1998 Brunner Tobias 1998 1 41 20 1 45 80 4.60 jg

37 5 Aarau Nyfeler Alexander 1998 Bitterli Reto 2002 1 7 0 1 11 80 4.80

38 45 Aarwangen Marti Peter 1998 Marti Roger 1999 1 6 60 1 1 70 4.90

39 41 Sisseln Stocker Joshua 2000 Essig Michael 2000 1 21 50 1 26 60 5.10

40 114 Wallbach DS Sacher Noah 1999 Dutly Julius 1999 1 43 40 1 48 80 5.40

41 47 Aarwangen Gabi Lara 1999 Kopp Enya 2001 1 51 0 1 45 40 5.60

42 4 Aarau Oehler Loris 1998 Zürcher Yannick 2001 1 10 0 1 3 70 6.30

43 10 Baden Schlatter Yannick 2000 Markwalder Fabian 1998 1 56 40 1 50 10 6.30 jg

44 106 Mellingen Schwender Simone 1998 Weber Mischa 1998 1 13 80 1 20 90 7.10

45 1 Dietikon Rössler Leonardo 1998 Schmed Nuri 1999 1 37 70 1 30 40 7.30

46 43 Wallbach Bussinger Nadine 1999 Iadarola Laura 2000 1 16 80 1 24 60 7.80

47 105 Laufenburg DS Weber Janis 1998 Leuneberger Lukas 1999 1 23 90 1 15 0 8.90

48 34 Schwaderloch Mösli Remo 1999 Savary Anthony 1999 1 14 80 1 5 50 9.30

49 8 Aarburg Ineichen David 2000 Steinegger Kevin 1999 2 46 0 2 36 40 9.60

50 16 Laufenburg Leuenberger Lukas 1999 Leuneberger Jonas 2001 1 11 0 1 20 70 9.70

51 6 Aarburg Bär Marvin 2000 Bader Steven 2001 1 28 50 1 18 0 10.50

52 3 Dietikon Keller Nicola 2000 Brem Sven 2000 0 56 80 1 9 80 13.00

53 26 Olten Kaleta Colin 2000 Schwenter Simon 2001 1 35 0 1 21 0 14.00

54 37 Ottenbach Z'Graggen Gian 1999 Strebel Severin 1999 2 49 90 2 34 10 15.80

55 22 Mumpf Güntert Flavio 2000 Müller Luca 1999 1 26 90 1 9 10 17.80

56 44 Wallbach Sacher Noah 1999 Huber Florian 1998 1 28 20 1 46 80 18.60

57 46 Aarwangen Schaad Fabian 2000 Spring Tim 2002 1 39 10 1 59 60 20.50

58 115 Aarwangen DS Gabi Lara 1999 Meier Salta 2001 2 30 40 1 59 10 31.30

59 20 Ligerz Hofer Manuel 1998 Stucki Yannick 1998 1 24 10 1 55 60 31.50

60 24 Mumpf Kern Lars 2000 Käppeli Lars 1999 1 59 40 1 26 0 33.40

61 103 Baden Schlatter Yannick 2000 Zehnder Jan 1998 1 46 90 2 44 90 58.00

1. Durch 2. DurchSteuermann Vorderfahrer


